
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS LAISV?S PR., PAŠILAI?IAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 100.00 M²
PLOTO 3 KAMBARIAI

215 000 €  (2 150.00 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
100.00 m

2

Aukštas
2/4

Kambariai
3

Kaina: 215 000 € (2 150.00 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1995

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su
baldais, Telefono linija, Vonia, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Parketas, Rūsys, Tualetas ir
vonia atskirai, Židinys, Dušas, Televizorius, Šaldytuvas, Aukštos lubos, Vieta automobiliui, Uždaras
kiemas, Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Aptverta teritorija,
Asfaltuotas privažiavimas, Garažas

Papildoma informacija

Parduodame puikiai įrengtą trijų kambarių 100 kv. m. butą Laisvės per. 123 Pašilaičiuose Vilniuje. Butas antrame
aukšte iš keturių, langai į dvi namo puses. Du įstiklinti balkonai. Ne kampinis. Požeminis garažas namo rūsyje.



            BUTO IŠPLANAVIMAS, APDAILA, ĮRENGIMAS

- Trys kambariai, kurių plotai 25,12, 13,33 ir 15,15 kv. m, atskira 13,89 kv. m virtuvė, WC ir vonia atskirai,
„tamsus“ kambarys, du įstiklinti balkonai, kurių plotai 5,88 ir 3,8 kv. m (buto planas pridedamas);

- Plastikiniai langai su trijų stiklų paketu, 6 kameros, profilis 86 mm, sumontuotos palangės;

- Ąžuolo parketlenčių grindų danga, kambarių sienos dažytos ir tapetuotos, vidaus durys medžio masyvo ;

- Buto įėjimo durys šarvo su 2 spynom, kodinė telefonspynė

- 6 butai laiptinėje, 2 butai aukšte;

- Išorinės namo sienos apie 1 m storio, todėl žiemą bute šilta, vasarą – vėsu.

BUTO ŠILDYMAS

- Elektra.

KITA INFORMACIJA

      - Butas parduodamas su virtuvės baldais ir buitine technika, vaiko kambario baldais, kiti baldai gali būti palikti
pagal susitarimą;

     - Veikiantis židinys svetainėje, kaminas išvalytas;

      - Vidaus kiemas uždaras, vartai rakinami, todėl vaikai saugiai gali suptis ant sūpynių ar statyti smėlio pilis
smėlio dėžėje;

      - Draugiški kaimynai;

      - Visai šalia keli dideli prekybos centrai;

      - Strategiškai patogi vieta susisiekti su kitais miesto rajonais;

      - Namo pirmame aukšte yra administracinės ir paslaugų teikimo įmonės, todėl name ne tik madingai
apsikirpsite, gausite soliariumo paslaugas, bet ir įsigysite masalus žvejybai;



      - Namą prižiūri bendrija, kuri yra moki ir neturi skolininkų;

      - Rūsyje yra 20,45 kv. m garažas automobiliui, kuri galite įsigyti už papildomą kainą.

Daugiau pasiūlymų – www.kaukoturtai.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: 869995903
Susisiekti el.paštu: vytaras@kaukoturtai.lt






